
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI I
DICASSINOEDEL LAZIOMERIDIONALE

Decreto n. 63,5
Anno 4.25

IL RETTORE

VISTO

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con emanato
Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018;
l'art. Il del d.lgs. n. 68 del 29 marzo 2012 "Revisione della normativa di principio in materia
di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti";
il D.R. n. 103 del 31 gennaio 2025, con il quale è stata indetta una selezione pubblica per il
conferimento di incarichi di collaborazione a tempo parziale agli studenti iscritti all'Università
degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale in attuazione di quanto previsto dalla normativa
nazionale vigente e, in particolare, dal citato art. Il del D.Lgs. n. 68/2012, per il diritto allo
studio universitario;
il D.R. n. 130 del 12 febbraio 2025, con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice
della suddetta selezione pubblica;
i verbali del 24 febbraio 2025 e del 31 luglio 2025 trasmessi dal Presidente della Commissione
esaminatrice;
l'allegato al verbale del 31 luglio 2025, contenente la graduatoria di merito

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTI

DECRETA

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di incarichi di collaborazione a tempo
parziale agli studenti iscritti all'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale in attuazione di
quanto previsto dalla normativa nazionale vigente e, in particolare, dal citato art. 11 del D.Lgs. n. 68/2012,
per il diritto allo studio universitario indetta con D.R. n. 716 del 28 settembre 2023, come rettificato dal
D.R. n. 761 del 12ottobre 2023.
È Id' d'- approvata agra uatona I seguito riportata:

Ordine di MEDIA PUNTEGGIO PUNTEGGIO
graduatoria N. CFU PONDERATA TIROCINIO COMPLESSIVO ESITOMATRICOLA A B (A+B)

l 73825 36 30,00 I 31,00 Idoneo
2 67083 36 29,67 I 30,67 Idoneo
3 71084 132 29,58 I 30,58 Idoneo
4 73987 24 29,50 l 30,50 Idoneo
5 72799 60 29,40 l 30,40 Idoneo
6 58997 96 29,23 1 30,23 Idoneo
7 51977 60 29,00 1 30,00 Idoneo
8 79324 54 30,00 O 30,00 Idoneo
9 47328 72 28,80 l 29,80 Idoneo
lO 78334 72 29,60 O 29,60 Idoneo
Il 71507 114 28,53 l 29,53 Idoneo
12 64422 18 28,50 1 29,50 Idoneo
13 39742 78 29,36 O 29,36 Idoneo
14 73862 60 28,33 l 29,33 Idoneo
15 73923 66 28,20 l 29,20 Idoneo
16 71670 138 28,00 l 29,00 Idoneo

17 51017 87 28,00 l 29,00 Idoneo
18 79476 72 29,00 O 29,00 Idoneo
19 54406 60 27,89 l 28,89 Idoneo

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR) C Il d' t rtT t
Centralino 0776 2991 _ Fax 0776 310562 ase a I pos a ce. I ica a:
VolP sip: 1@voip.unicas.it protocollo@pec.untcas.lt

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI I
DICASSINOEDEL LAZIOMERIDIONALE

20 71076 138 27,70 l 28,70 Idoneo
21 79240 42 28,50 O 28,50 Idoneo
22 79810 36 28,40 O 28,40 Idoneo
23 78218 48 28,33 O 28,33 Idoneo
24 71229 114 27,06 I 28,06 Idoneo
25 78535 54 27,13 O 27,13 Idoneo
26 72236 120 26,61 O 26,61 Idoneo
27 79688 72 26,50 O 26,50 Idoneo
28 66594 96 25,33 1 26,33 Idoneo
29 71860 90 26,07 O 26,07 Idoneo
30 58734 126 25,89 O 25,89 Idoneo
31 72545 48 25,75 O 25,75 Idoneo
32 66998 114 24,88 O 24,88 Idoneo
33 71766 102 23,50 1 24,50 Idoneo
34 71103 66 22,56 O 22,56 Idoneo
35 1300185 18 0,00 1 1,00 Idoneo
36 97750 36 0,00 O 0,00 Idoneo

I candidati che non hanno conseguito il numero minimo di 18CFU sono riportati nella seguente tabella
eriw di IItano non idonei a ~rescindere a punteggio comp essivo ottenuto: -

N. MEDIA PUNTEGGIO PUNTEGGIO
CFU PONDERATA TIROCINIO COMPLESSIVO ESITOMATRICOLA A B (A+B)

66232 12 29,5 1 30,50 Non idoneo

97229 12 30 O 30,00 Non idoneo

74149 12 29 1 30,00 Non idoneo

97655 6 30 O 30,00 Non idoneo

92993 6 28 O 28,00 Non idoneo

97320 6 28 O 28,00 Non idoneo

97744 6 28 O 28,00 Non idoneo

93135 6 26 O 26,00 Non idoneo

93467 O O O 0,00 Non idoneo

98011 O O O 0,00 Non idoneo

p VA 01730470604 - C.F. 81006500607
AN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo A."
(Dott. Fu \ \r~~~ j<J VV\

, _.
Viale dell'Università - Campus olcara 03043 Cassino (FR) Casella di posta certificata:
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562 P t coli @ . as t
VolP sip: 1@voip.unicas.it ro o o pec.uruc .1


